
Pos.  

ｴﾝｼﾞｮｲ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

未分類     
DNF 

ｵｰﾌﾟﾝ 
1 
2 
3 
4 
5 

未分類     
DNF 
DNF 
DNF 

クラス  

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

ｵｰﾌﾟﾝ 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

DNF 

DNF 

No.  

71 
44 
7 

75 
8 

11 
50 
94 
38 
99 
27 
21 

222 

96 
73 

149 
78 
10 

47 
110 
48 

チーム名  

★MOTION RACING★ 
24Service 

SEM 
田迎眼科クリニック@みかん山 
Toy`s 

クレイジー・サム 
チームトリプルコーション!!! 
肥後の種馬 

オフ走り隊@WELL-COME 
RTフジサワ 

どろんこ村 F R 
Team RideMagic 
ミッチー＆タイガ 

名前  

上田 恵司 
中木原 純 
藤木 一真 
荒瀬 達也 
吉岡 勝 
中村 行宏 
内野 浩一 
内田 保志 
中満 周平 
佐野 新世 
⻑尾 匠 
天野 椋大 

塚崎 隼也 

東 ⻯弥 
右松 祥一 
上野 高盟 
山村 道生 
川辺 禮司 

川上 文博 
⻄村 知誠 
岩本 満 

第2ライダー  

田尻 一光 

大関 剛 
出口 洋平 
浪崎 弘太郎 
友田 稔 

岡本 秀作 

木梨 祐介 
小川 直弥 

髙本 直 

永尾 貴幸 

林 宏昭 

山口 大雅 

第3ライダー  

川原 善幸 

⻄村 安識 
實田 祥太 

濱田 寿彦 

松本 法久 
木下 駿太郎 

Laps  

43 
41 
40 
39 
39 
39 
37 
35 
35 
34 
31 
20 

56 
56 
43 
31 
24 

45 
26 

Total Time  

4:06:02.771 
4:07:50.714 
4:07:57.023 
4:06:45.062 
4:06:48.741 
4:07:34.245 
4:05:18.356 
4:03:48.796 
4:07:16.597 
4:03:32.905 
4:06:08.888 
4:06:15.875 

0.000 

4:03:19.857 
4:11:22.150 
4:06:14.727 
4:04:09.907 
4:08:52.655 

3:47:40.033 
1:56:15.441 

0.000 

差  

2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

12 Laps 
23 Laps 

DNF 

8:02.293 
13 Laps 
25 Laps 
32 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 

BestLap  

4:00.357 
4:18.889 
4:23.147 
4:16.240 
4:12.177 
4:29.919 
4:38.644 
4:43.950 
4:47.684 
4:58.065 
4:50.425 
5:07.319 

3:58.415 
4:10.660 
4:21.462 
5:37.332 
6:32.074 

4:22.455 
4:15.865 

周回数の多い順

作成日： 2021/07/25 15:48:21 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 
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Pos.  

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

未分類     
DNF 
DNF 

クラス  

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

DNF 

No.  

1 
51 
24 
77 
92 
41 

105 
114 
64 
6 

314 

22 
17 

チーム名  

小山田ワークス 

廣永商事&Dune☆Moto 
Dune★moto&髙本設備 
筑豊ネギの会 

無し 
Moo2Racing 北海道 

ななし1 

名前  

重永 勇輝 
小倉 友和 
滿木 琢磨 
廣永 勘次 
髙本 季葉 
大⻄ 寿明 
本田 陸斗 
大森 聖 
柳 秀和 
⿊田 秀樹 
玉木 貴幸 

菊村 風穂 
小森 豪 

第2ライダー  

立川 稔浩 

坂本 淳仁 
浜崎 稔洋 

第3ライダー  

持吉 隆秀 

Laps  

27 
25 
25 
24 
23 
23 
23 
22 
21 
21 
20 

12 

Total Time  

4:08:02.450 
4:04:10.634 
4:08:15.004 
4:08:54.199 
4:05:09.075 
4:05:58.766 
4:07:00.433 
4:05:56.578 
4:04:22.047 
4:06:48.196 
4:07:11.310 

3:00:14.305 
0.000 

差  

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 

DNF 
DNF 

BestLap  

4:31.898 
4:48.829 
4:47.129 
5:00.502 
4:56.651 
4:38.354 
5:12.148 
5:15.165 
5:08.500 
5:16.388 
5:04.387 

4:46.335 

周回数の多い順

作成日： 2021/07/25 15:48:21 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2021エンジョイエンデューロR-3 
2021エンジョイエンデューロR-3 
耐久レース 
レース 開始時間 11:18:00 

チャンピオンコース 3.500 km 
2021/07/25 11:20 

ページ 2/2 


